Stand: 23.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

1 So 18.10.2020 13:00 Einigkeit 1 TV Lorsbach 1

2 So 18.10.2020 11:00 VfR Wiesbaden 2 Eintracht Wiesbaden 2

3 Sa 17.10.2020 15:00 SC Alle Neun Glashitten 1 SG Praunheim 2

4 Sa 21.11.2020 15:30 GK Praunheim 2 KV Riederwald (Eintr./GRW) 3

Spielfrei: KSC F-Bockenheim 4
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 Eintracht Wiesbaden 2 1 1705 1705,00 2-0 0 0 0,00 0-0 1 1705
2 SC Alle Neun Glashiitten 1 1 1535 153500 2-0 1 1535 153500 2-0 O 0
3 Einigkeit 1 1 1480 1480,00 2-0 1 1480 1480,00 2-0 O 0
4 GK Praunheim 2 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
5 KSC F-Bockenheim 4 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
6 KV Riederwald (Eintr./GRW) 3 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
7 VIR Wiesbaden 2 1 1660 1660,00 0-2 1 1660 1660,00 0-2 O 0
8 TV Lorsbach 1 1 1359 1359,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1 1359
9 SG Praunheim 2 1 1255 125500 0-2 O 0 0,00 0-0 1 1255
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Klobuch, Pia VfR Wiesbaden 2
Klerner, Sabine VfR Wiesbaden 2
Schall, Doris SC Alle Neun Glashiitten 1
Nicklisch , Lutz SC Alle Neun Glashiitten 1
Rudel, Michael VfR Wiesbaden 2
Arendt, Stefan Einigkeit 1
Kébe, Inge VfR Wiesbaden 2
Haueisen, Uwe Einigkeit 1
Arendt, Siegfried Einigkeit 1
Vukan, Zlatko Einigkeit 1
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Agricola, Darius Eintracht Wiesbaden 2
Heyer, Tim Eintracht Wiesbaden 2
Rober, Pascal Eintracht Wiesbaden 2
Nuhn, Felix Eintracht Wiesbaden 2
Waschenbach, Heinz TV Lorsbach 1
Fernandez, Antonio SG Praunheim 2
Kleinfeldt, Evi TV Lorsbach 1
Tischer, Uwe SG Praunheim 2
Schneider, Konrad TV Lorsbach 1
Gerhofer, Heinz-Jirgen SG Praunheim 2
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim VIR Wiesbaden 2 1660 18.10.2020 VIR Sportanlagen
Mannschaft Auswarts Eintracht Wiesbaden 2 1705 18.10.2020 VIR Sportanlagen
Spieler Heim Klobuch, Pia 443 18.10.2020 VIR Sportanlagen

Spieler Auswarts Agricola, Darius 452 18.10.2020 VIR Sportanlagen

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ergebnis
1480 : 1359
1660 : 1705
1535 : 1255

Verlegt

@ SWP

1705,00 2-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0

1359,00 0-2

1255,00 0-2

Kegel Abr
443 122
442 132
415 135
408 140
390 105
388 122
385 107
367 109
363 94
362 97

Kegel Abr
452 139
438 153
433 131
382 124
381 104
351 91
335 79
329 69
323 88
322 101



Stand: 23.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Ergebnisiubersicht

1

Einigkeit 1
Arendt, Stefan
Vukan, Zlatko
Arendt, Siegfried
Haueisen, Uwe

VIR Wiesbaden 2
Kébe, Inge
Klerner, Sabine
Rudel, Michael
Klobuch, Pia

SC Alle Neun Glashiitten 1
Sellger, Wolf-Rudiger
Bartelt, Elvira
Schall, Doris
Nicklisch , Lutz

Vol
266
265
269
258
1058
Vol
278
310
285
321
1194
Vol
259
259
280
268
1066

Abr
122
97
94
109
422
Abr
107
132
105
122
466
Abr
98
96
135
140
469

Fe
0
10
15
13
38
Fe
13
5
10
7
35
Fe
11
14
6
3
34

Ges P
388
362
363
367
1480 2:0
Ges P
385
442
390
443
1660 0:2
Ges P
357
355
415
408
1535 2:0

TV Lorsbach 1
Kleinfeldt, Evi
Schnee, Johanna
Waschenbach, Heinz
Schneider, Konrad

Eintracht Wiesbaden 2
Nuhn, Felix
Agricola, Darius
Rober, Pascal
Heyer, Tim

SG Praunheim 2
Doll, Horst
Gerhofer, Heinz-Jirgen
Fernandez, Antonio
Tischer, Uwe

Vol
256
231
277
235
999
Vol
258
313
302
285
1158
Vol
174
221
260
260
915

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Abr
79
89

104
88

360

Abr

124

139

131

153

547

Abr
79

101
91
69

340

Fe
15
14
10
16
55
Fe
10

31
Fe
18
12
17
19
66

Ges
335
320
381
323
1359
Ges
382
452
433
438
1705
Ges
253
322
351
329
1255



Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Agricola, Darius
Heyer, Tim
Rober, Pascal
Nuhn, Felix
Waschenbach, Heinz
Fernandez, Antonio
Kleinfeldt, Evi
Tischer, Uwe
Schneider, Konrad

Gerhofer, Heinz-Jirgen

Schnee, Johanna
Doll, Horst
Klobuch, Pia
Klerner, Sabine
Schall, Doris
Nicklisch , Lutz
Rudel, Michael
Arendt, Stefan
Kébe, Inge
Haueisen, Uwe
Arendt, Siegfried
Vukan, Zlatko
Sellger, Wolf-Rudiger
Bartelt, Elvira

Klub
Eintracht Wiesbaden
Eintracht Wiesbaden
Eintracht Wiesbaden
Eintracht Wiesbaden
TV Lorsbach
SG Praunheim
TV Lorsbach
SG Praunheim
TV Lorsbach
SG Praunheim
TV Lorsbach
SG Praunheim
VIR Wiesbaden
VIR Wiesbaden
SC Alle Neun Glashiitten
SC Alle Neun Glashitten
VIR Wiesbaden
Einigkeit
VIR Wiesbaden
Einigkeit
Einigkeit
Einigkeit
SC Alle Neun Glashtten
SC Alle Neun Glashtten

AK
Ul8 m
Ul8 m
Manner
Uld m

SenCm
SenCm
SenBw
SenAm
SenCm
SenAm
SenCw
SenAm
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
SenAm
Manner
Manner
SenBw
SenAm
SenCm
SenAm
SenAm
SenBw

Sp

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ausw-@  Sp

452,00
438,00
433,00
382,00
381,00
351,00
335,00
329,00
323,00
322,00
320,00
253,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Plr|lr|lRr|Rr|P|P|P|R|R|R|r|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

443,00
442,00
415,00
408,00
390,00
388,00
385,00
367,00
363,00
362,00
357,00
355,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 23.10.2020

Sp Gesamt-@
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452,00
438,00
433,00
382,00
381,00
351,00
335,00
329,00
323,00
322,00
320,00
253,00
443,00
442,00
415,00
408,00
390,00
388,00
385,00
367,00
363,00
362,00
357,00
355,00

Best
452
438
433
382
381
351
335
329
323
322
320
253
443
442
415
408
390
388
385
367
363
362
357
355



